



STRAŻ GRANICZNA WRÓCI DO NOWEGO SĄCZA NIE TYLKO Z NAZWY

Totalną bzdurą nazwał senator Stanisław Kogut plotki, jakoby Karpacki Oddział Straży Granicznej w do Nowego Sącza miał wrócić tylko częściowo – pisze Agnieszka Michalik.

NAJNOWSZE WIĘŚCI Z KRESÓW

We Lwowie na każdym rogu na straganie i we wszystkich sklepach można kupić za parę hrywien papier toaletowy z wizerunkiem Putina – relacjonuje Wiesław Piprek.

FELIETON

Droga Krzyżowa ks. Popiełuszki na filmie 4

WYDARZENIA I OPIENIE

Wydarzenia i opinie 5
Kasa Wzajemnej Pomocy nie jest dla bogaczy 10
Wiosenne Eko-Targi w Brzeznej pełne ciekawostek 12

GOSPODARKA

Energetyczne bezpieczeństwo Sądeckizny to fikcja 14
Czy na Małpiej Wyspie stanie platforma widokowa? 15
GOTOM nie płaci „po sądecku” 16
Czy Wodociągi zdążą rozliczyć wielomilionową inwestycję? 18
Nie będzie krytego stoku w Muszynie 20
Łopaty wbite w ziemię 22
Straż Graniczna wróci do Nowego Sącza nie tylko z nazwy 27
Wezmą pod lupę sądeckie bloki z wielkiej płyty 28

WOKÓŁ NAS

Rocznik Sądecki w rozsypce? Kto ma prawo do tytułu? 30
Najnowsze wieści z Kresów Żonkil za datek na Sądeckie Hospicjum 34
Za „kółkiem” po narkotykach 36

Staż Miejska w Krynicy ma 25 lat 38
Jazda na motocyklu to wolność i swoboda 40
Rodzina Koralów ufunduje nową karetkę dla Pogotowia 42

ZDROWIE

Nowy rezonans magnetyczny w szpitalu 43
W Stróżach powstanie Wioska Życia dla ludzi z autyzmem 44

SPORT

Dlaczego sądecki Ratusz nie ceni lekkoatletów? 46
Zacznij biegać i wytrwaj 48

OŚWIATA

Nowosądecka „odzieżówka” ma 90 lat 50
Magisterium z ekonomii w sądeckiej PWSZ 51
Konstruują roboty i mają pomysł na miasto 52

SĄDECZANIE

Ujarzmił czas i dożył stu lat 54
Umarł z tęsknoty za żoną? 55
Wspomnienie o Mariuszu Darleckim 56

KULTURA

Kalendarium Muzeum Okręgowego w Nowym Sączu 60
Kalejdoskop Kulturalny 61

Twórczość Wandy Łomnickiej-Dulak 64
Muzeum przeniesie się na Jagiellońską 66

RELIGIA

Kanonizacja o. Jana Papczyńskiego odbędzie się w Rzymie 68
Być szczęśliwym to spełniać wolę Boga 69
Oratorium dla młodzieży im. o. Józefa Andrasza 70
Tarcza Herbowa dla Chóru im. Jana Pawła II z parafii kolejowej 73

HISTORIA

Czy książka o „Łaziku” wstrząśnie akowcami? 74
Sztandar 1. Pułku Strzelców Podhalańskich i jego losy 76
Sportowe afery międzywojennego Nowego Sącza 82
Początki Kaplicy Szkolnej 85
Sądeczanie na pogrzebie „Łupaszkii” 88
„Kultura” paryska w sądeckim „Splocie” 90

ROZMAITOŚCI

PTT i PTTK razem na Turbaczu 92
Cebula do nasadzeń wiosennych 93
Felieton Witolda Kalińskiego 94
Listy do redakcji 96
Krzyżówka Sądecka 98